1

中西部盟字〔2018〕9号                       签发：肖顺昌

关于召开第八届（2018）中国中西部地区

土 木 建 筑 学 术 年 会 的 通 知

联盟各省（区）土木建筑学会：

经研究，决定召开第八届中国中西部地区土木建筑学术年会。现

将会议有关具体事项通知如下。

一、会议组织

主办单位：中西部地区土木建筑学会联盟
四川省土木建筑学会  江西省土木建筑学会

甘肃省土木建筑学会  新疆维吾尔自治区土木建筑学会

山西省土木建筑学会  湖北省土木建筑学会

陕西省土木建筑学会  河南省土木建筑学会

承办单位：四川省土木建筑学会

二、会议主题

生态中国·美丽西部

 2

三、时间地点

会议时间：10 月 31 日～11 月 2 日（30日14:00～17:00报到）

报到地点：成都开通国际酒店（成都市金牛区一环路北三段100号）

乘车线路详见会议交通指南（附件 1）

四、会议主要流程（详见附件 3）

时间 会议主要内容 会议地点

10 月 30 日 参会人员报到 成都开通国际酒店

10 月 31 日
中西部土木建筑学会联盟
第 12 次秘书长联席会议暨

第三次学会改革发展工作研讨会

成都市金牛区解放路
二段 95 号 308 室

11 月 1日
第八届中西部地区
土木建筑学术年会

四川省建筑科学
研究院会议厅

11 月 2日
参观考察北川地震遗址、

博物馆和新县城

五、会议其他相关事项

（一）会务费

会务费为 500 元/人（食宿统一安排、住宿费自理），请在报到时

以现金方式现场缴费（请准备好开具发票的相关信息）

（二）会务联系

联 系 人：杨予生、蒋媛媛、周蔚

联系电话：83374296、83373081

 3

（三）会议回执

参会人员请于2018年 10月 15日前将参会回执发至四川土木建筑

学会秘书处邮箱：sctmxh@163.com。

附件：

1.会议交通指南

2.开具增值税普通发票信息表

3.会议议程

4.参会回执

2018 年 8 月 23 日

河南省土木建筑学会 湖北省土木建筑学会 陕西省土木建筑学会 山西省土木建筑学会

新疆维吾尔自治区
土木建筑学会 江西省土木建筑学会 甘肃省土木建筑学会 四川省土木建筑学会

 4

附件 1

会 议 交 通 指 南

1.机场、火车站至酒店

（1）双流机场至成都开通国际酒店乘车线路

①双流机场乘机场大巴到岷山饭店站，转 99 路市内公交至梁家巷站下

车，马路斜对面飞大一号底楼到达开通国际酒店。

②双流机场乘地铁10号线在太平园下车再转乘3号线在省体育馆下再

转 1号线在人民北路下车，乘公交车 73 路在梁家巷站下车即到。

（2）成都火车东站至开通国际酒店乘车线路

火车东站乘 7 号线地铁至驷马桥站，出站向驷马桥方向行至解放路，

再向城里方向行至高笋塘公交车站，乘坐 1、64、80、99 路市内公交至梁

家巷站下车，马路斜对面飞大一号底楼到达开通国际酒店。

（3）火车北站至开通国际酒店乘车线路

火车北站乘 73、80 路市内公交，至梁家巷站下车，进入飞大一号底楼

到达开通国际酒店。

2.宾馆至会场

（1）第一天会议

开通国际酒店至成都市解放路二段 95 号 308 室（四川学会秘书处）乘

车线路：酒店外梁家巷公交站乘 1、64、73、80、99 至簸箕街站下车，马

路对面解放路二段 95 号，四川华西集团有限公司办公大楼 308 室。

（2）第二天会议

开通国际酒店至成都市金牛区一环路北三段 55 号四川省建筑科学研

究院乘车线路：出酒店向左走约 600 米，至马路对面四川省建筑科学研究

院会议厅。

 5

（3）第三天参观

开通国际酒店统一乘车前往。

3、成都市地铁线路图

附件 2

开 具 增 值 税 普 通 发 票 信 息 表

单位名全称 税号/统一社会信用代码 缴费金额

 6

附件 3

会  议  议  程
日期 时间 会议主要内容 会议地点 主持人

10.30
14:00-
17:00

中西部土建联盟八省区秘书长报道 宾 馆

全天 中西部土建联盟参会代表报到 宾 馆

10.31 9:30-
16:30

中西部土建联盟八省区秘书长交流会和深化学会
改革,激发创新活力。探讨具体内容：1.学会社会
化公共服务方面决策咨询和科技思想库建设；2.
集聚学会资源服务企业创新发展研究；3.学会承
接政府转移职能现状、存在问题及对策研究；4.
建立学会联合体的探索与实践；5.科技社团服务
会员方式和机制研究；6.学会秘书长职业化、秘
书处实体化研究；7.学会服务创新驱动助力工程
实践与探索；8.其他的学会工作问题探讨。

成都市
解放路

二段 95 号
（四川华西
集团总部
308 室）

8:30-
9:00

参加年会人员报到

9:00-
11:30

领导讲话
学术交流
·既有建筑绿色化改造综合检测评定技术与推广
机制研究（暂定）

·其他报告题目待定

成都市
金牛区
一环路

北三段 55 号
四川省建筑
科学研究院
会议厅

12:00-
12:50

午餐

13:30-
15:30

参观四川省建筑科学既有建筑绿色改造现场（三
星级绿标）

成都市金牛
区一环路北
三段 55 号四
川省建筑科
学研究院

11.1

18:00-
20:00

晚餐

8:30-
12:00

参观北川地震遗址、博物馆 老北川县城

12:00-
13:30

午餐

13:30-
17:40

参观北川新县城 新北川县城

11.2

18:00-
19:00

晚餐

 7

附件 4

参  会  回  执

（请务必于 2018 年 10 月 15 日前将本回执传回四川学会秘书处）

单位名称

地  址

房型（用√表示） 参会人员
姓  名

性
别

职务/职称 手 机 E-mail
标间 单间

注：标间请注明是单住还是合住